

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4076

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2024

| | |
|-------------------------|--|
| Señor(es): | Vendedor: ROLANYER NEIRA |
| Atención a: JOSE MENDEZ | Proyecto: |
| Giro: | Validez Cotización: 0 Días |
| Dirección: - | Condiciones de Pago: 30 DIAS FACTURACIÓN |
| | Medio de Pago: TRANSFERENCIA |

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7806610200679 | CUADERNO UNIVERSITARIO RHEIN PIOLIN | 2 | | \$2.290 | | \$4.580 |
| 7807265098376 | CUAD. UNIV 100HJ WINNIE THE POOH | 2 | | \$2.490 | | \$4.980 |
| 7807265086915 | CUADERNO UNIVERCITARIO L.O.L 100hj. | 6 | | \$1.990 | | \$11.940 |
| 7807210013706 | CROQUERA DOBLE FAZ 50H 118G | 1 | | \$7.900 | | \$7.900 |
| 7807265980251 | CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs | 2 | | \$1.900 | | \$3.800 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 2 | | \$1.900 | | \$3.800 |
| 7799133000515 | MAXI-ESTUCHE MINNIE MOUSE | 1 | | \$12.900 | | \$12.900 |
| 7891360679189 | LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 7453038436915 | DESTACADORES NEON X6 PZS POINTER | 1 | | \$4.900 | | \$4.900 |
| 7807265098697 | PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA | 2 | | \$1.490 | | \$2.980 |
| 3270220004608 | LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES | 1 | | \$2.590 | | \$2.590 |
| 3154144642101 | TIJERA MAPED DINOSAURIO | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265100529 | TEMPERA PROARTE 14 15CC | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 06 | PINCEL PLANO 6 | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 08 | PINCEL PLANO 8 | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 7453038466196 | PLASTICINA POINTER 12 COLORES | 2 | | \$1.890 | | \$3.780 |
| 3154145347548 | SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 290 | LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES | 6 | | \$350 | | \$2.100 |
| 8854556000524 | LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml. | 2 | | \$1.690 | | \$3.380 |
| 6926393317096 | REGLA FLEXIBLE 20 CM | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 4100017563003 | MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992 | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 6902221266293 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs. | 2 | | \$1.190 | | \$2.380 |
| 6902221266293 | VASO PLASTICO C/DISEÑO | 1 | | \$690 | | \$690 |

| | |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$74.597 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$14.173 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$88.770 |